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Interpelacje zgłoszone na XXXV sesji Rady Miasta

Podtytuł: w dniu 30 września 2021 roku.

W załączeniu:
interpelacja radnego Jarosława Borowskiego w sprawie poprawy bezpieczeństwa na ulicy Feliksów odpowiedź●

Prezydenta Miasta oraz odpowiedź po posiedzeniu Komisji Ruchu Drogowego,
interpelacja radnego Romana Czyżewskiego w sprawie wykonania remontu łazienek w Szkole Podstawowej Nr 2 oraz●

odpowiedź Prezydenta Miasta,
interpelacja radnego Romana Czyżewskiego w sprawie remontu świetlicy i stołówki w Szkole Podstawowej Nr 2 oraz●

odpowiedź Prezydenta Miasta,
interpelacja radnego Romana Czyżewskiego w sprawie budowy Wodnego Placu Zabaw oraz odpowiedź Prezydenta●

Miasta,
interpelacja radnego Romana Czyżewskiego w sprawie przekazania darowizn przez spółki miejskie oraz odpowiedź●

Prezydenta Miasta,
interpelacja radnego Romana Czyżewskiego w sprawie ochrony patentowej oraz odpowiedź Prezydenta Miasta,●

interpelacja radnych Jerzego Gołębiewskiego i Grzegorza Płuski w sprawie wybudowania parkingu na terenie Szkoły●

Podstawowej Nr 4 oraz odpowiedź Prezydenta Miasta,
interpelacja radnych Jerzego Gołebiewskiego i Grzegorza Płuski w sprawie wybudowania zatok parkingowych od ul.●

Armii Krajowej oraz odpowiedź Prezydenta Miasta,
interpelacja radnych Jerzego Gołebiewskiego i Grzegorza Płuski w sprawie budowy tężni solankowej oraz odpowiedź●

Prezydenta Miasta,
interepelacja radnego Rafała Koczywąsa w sprawie parkingu, przy ulicy Domarasiewicza 2 oraz odpowiedź●

Prezydenta Miasta,
interpelacja radnego Jerzego Oleksińskiego w sprawie budowy ścieżki pieszo- rowerowej na ulicy Działkowej oraz●

odpowiedź Prezydenta Miasta,
interpelacja radnego Jerzego Oleksinskiego w sprawie przełozenia chodnika wzdłuż budynku Wańkowicza 1 oraz●

odpowiedź Prezydenta Miasta,
interpelacja radnego Artura Sułka w sprawie ulicy Kameralnej oraz odpowiedź Prezydenta Miasta,●

interpelacja radnego Zbigniewa Wyszogrodzkiego w sprawie utwardzenia zejścia do parku oraz odpowiedź●

Prezydenta Miasta,
interpelacja radnego Zbigniewa Wyszogrodzkiego w sprawie odwodnienia i oświetlenia ulicy Wiśniowej oraz●

odpowiedź Prezydenta Miasta,
interpelacja radnego Zbigniewa Wyszogrodzkiego w sprawie doposażenia placu zabaw, przy ulicy Szarych Szeregów●

oraz odpowiedź Prezydenta Miasta,
interpelacja radnego Zbigniewa Wyszogrodzkiego w sprawie zamontowania odblasków wzdłuz ulicy Fabrycznej,●

odpowiedź Prezydenta Miasta, odpowiedzi po posiedzeniach Komisji Ruchu Drogowego,
interpelacja radnego Zbigniewa Wyszogrodzkiego w sprawie utwardzenia drogi na ulicy Gwardzistów oraz odpowiedź●

Prezydenta Miasta,
interpelacja radnego Zbigniewa Wyszogrodzkiego w sprawie budzetu Miasta na 2022 rok oraz odpowiedź Prezydenta●

Miasta.
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